
 زن جوان که پس از کشته شدن همسرش در یکی از شهر های غربی 
کشور به تهران آمده بود، در حالی دستگیر شد که ردپای وی در این 

جنایت پیدا شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 18 بهمن امسال گزارش تیراندازی و 
قتل جوانی در یکی از شهرستان های غربی کشور به پلیس اعلام شد. 
به دنبال این خبر تیم جنایی راهی محل شده و جسد برای تحقیقات 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رمزگشایی از این جنایت 

به پلیس سپرده شد.  
مأموران در بازبینی دوربین های اطراف محل حادثه تصویر مرد تیرانداز 
را به دست آورده و در ادامه با شناسایی هویت وی و پیگیری های بیشتر 
مشخص شد عامل تیراندازی و همسر مقتول ارتباط پنهانی داشته اند. 
با به دست آمدن سرنخ ها و مدارک، مأموران راهی محل زندگی مقتول 
شدند تا همسر او و مرد مسلح را بازداشت کنند، اما مشخص شد آنها 

خانه و شهر خود را ترک کرده اند.
در ادامه بررسی ها کارآگاهان به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد 

همسر مقتول به تهران متواری شده است. 
بنابراین با ردیابی های پلیسی مخفیگاه زن جوان در تهران شناسایی 
شد و با هماهنگی های قضایی، مأموران موفق به دستگیری همسر 

مقتول در پایتخت شدند. 
گرچه زن جوان در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود، اما با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، وی با قرار عدم صلاحیت به دادسرای شهر 

محل جنایت منتقل شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر جدیت پلیس در امر مبارزه با مواد 
مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر به دستگاه های مسئول که در این زمینه 

ترک فعل کرده اند، اولتیماتوم داد.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در 
جلسه قرارگاه مبارزه با مواد مخدر در محله شوش و هرندی با بیان اینکه 
این منطقه به دلیل پیشینه تاریخی خود نباید درگیر معتادان باشد، گفت: 
وظیفه پلیس جمع آوری معتادان و تحویل به مراکز غربالگری است و سایر 
مسئولیت ها و مسئولان هم مشخص هستند. اعضای شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر مشخص هستند و پلیس وظیفه مقابله و جمع آوری 
معتادان را برعهده دارد. یکی از وظایفی که قانون بر عهده ما گذاشته است 
و فرمانده انتظامی کل کشور نیز بر آن تأکید دارد، جمع آوری معتادان متجاهر 
و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر است. در این زمینه نه یک طرح 
مقطعی که پلیس یک اقدام عملیاتی را برای جمع آوری معتادان متجاهر و 
برخورد با موادفروشان آغاز کرده است و این مأموریت را تا زمان پاکسازی 

کامل مناطق از وجود معتادان متجاهر ادامه خواهیم داد.
وی با بیان اینکه معتادان متجاهر پس از جمع آوری از سوی پلیس باید به 
مراکز غربالگری و از آنجا به مراکز بازپروری برده شوند، گفت: در این میان 
موضوع شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مطرح است که اعضای آن 
مسئولیت هایی را بر عهده دارند و ما امیدواریم که تمام اعضا به وظایف خود 
در این زمینه عمل کنند.   از امروز معتادان رها نمی شوند و آنهایی که منع 
پذیرش دارند در جای مخصوص نگهداری می شوند. پلیس آماده جمع آوری 
معتادان است اما محدودیت هایی برای پذیرش وجود دارد.محمدیان با بیان 
اینکه از روز دوشنبه گذشته تا امروز به صورت ۲۴ ساعته حضور داشتیم، 
گفت: اگرچه پایگاهی به ما اختصاص داده نشد اما پلیس پای کار بود و 
گشت زنی های خود را انجام داد. پلیس ظرف ۷۲ ساعت می تواند تمامی 
معتادان را جمع آوری کند، اما در پذیرش آنها توسط مراکز مربوطه مشکل 
داریم.  ما از جمع آوری معتادان خسته نمی شویم، آنقدر جمع آوری می کنیم 

و به مراکز تحویل می دهیم تا صدایمان به جایی برسد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه تمامی دستگاه ها باید پای 
کار باشند، گفت: اینکه پلیس معتادان را جمع آوری کند اما متوجه شویم 
بخشی از آنها به دلیل مشکلاتی مانند زخم باز در مراکز بازپروری پذیرش 

نشده اند، صحیح نیست. 
باید دیگر اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و تمام دستگاه هایی 
که در این زمینه مسئولیت قانونی دارند، وادار به انجام وظیفه قانونی خود 
شوند و اگر پلیس معتاد متجاهری را جمع آوری کرده و آن مرکز از وظیفه قانونی 
خود برای پذیرش و غربالگری این افراد سر باز زند، ما این معتادان را برده 

و به همان مرکز تحویل می دهیم.

حوادث18

مرد بیکار که برای پرداخت بدهی 30 
میلیون تومانی و تأمین هزینه درمان 

فرزند بیمارش تصمیم به سرقت 
مسلحانه از طلافروشی گرفته بود با 

کمک مردم دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل همزمان با به صدا 
یک طلافروشی در  آژیر  درآمدن 
خیابان شهید مدنی تهران ناگهان 
مرد نقابدار مسلحی با عجله به سمت 
موتورسیکلتش دوید و سوار بر آن شد 

تا فرار کند اما ناگهان تعادلش را از 
دست داد و به زمین خورد. 

در همین موقع صدای فریاد های 
مرد طلافروش که می گفت: »دزد 
را بگیرید،« باعث شد تا شاهدان و 
کسبه محل وارد عمل شده و مرد 

موتورسوار را دستگیر کنند.
همزمان مأموران کلانتری نیز از راه 
رسیدند و مرد نقابدار را به کلانتری 

برای پرداخت بدهی

 سرقت مسلحانه 
 30  النگو 

برای پرداخت بدهی
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اخبار

وداع فرمانده شهید  با یارانش

 قرار بازداشت هزار میلیارد ریالی 
برای مرد کلاهبردار

 مراسم تشییع پیکر پاک آتش نشان شهید »قریب 
رضا دارابی« با حضور جمع کثیری از آتش نشانان در 
محل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

تهران برگزار شد.
 صبح دیروز بسیاری از آتش نشانان با گریه خود را به 
محل سازمان آتش نشانی تهران رسانده بودند تا با یار 

و همراه ۲0 ساله خود وداع کنند.
یکی از آتش نشانان در این باره به ایرنا گفت: حدود 
هفت سال بود که با شهید دارابی همکار بودم و در 
بیشتر حوادث همپای ما آتش نشانان بود. این شهید 
فرماندهی بسیاری از ایستگاه های شهر تهران از جمله 
ایستگاه شماره 1۲0 را عهده دار بود از آنجا که این 
ایستگاه در محدوده مرکزی و بازار قرار دارد، معمولاً 
حوادث زیادی داشتیم اما این شهید همواره در صف 
مقدم خدمتگزاری حاضر بود. شهادت افتخار و مدال 
زرینی است که نصیب هر کس نمی شود و این افتخار 

نصیب اهلش می شود.
همچنین مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران نیز به خبرنگار ایرنا گفت: شهید 
دارابی بی تاب شهادت بود و خداوند متعال این هدیه 
بزرگ را به این عزیز داد.قدرت الله محمدی افزود: 
این شهید بیش از ۲0 سال در سازمان آتش نشانی در 
کنار آتش نشانان ایثارگرانه خدمت کرد و در همین 
حادثه ساختمان 1۵3 مدام در حال کار و تلاش بود و 
همچون یک رزمنده در عملیات در کنار آتش نشانان 

حضور داشت.
این مراسم با نوحه و مدیحه سرایی برگزار  و پیکر پاک 
این شهید برای خاکسپاری به امامزاده علی اکبر چیذر 
منتقل شد.  قریب رضا دارابی فرمانده ایستگاه شماره 
1۲0 آتش نشانی تهران شامگاه شنبه  حین عملیات 
اطفای حریق ساختمان 1۵3 خیابان بهار به دلیل 
شدت جراحات ناشی از سقوط در چاهک آسانسور 

ساختمان به شهادت رسید.

مرد هزارچهره که با جلب اعتماد مردم از آنها 
کلاهبرداری می کرد در حالی دستگیر شد که 1۴۷ 
پرونده مفتوح در دادسراهای سراسر کشور داشت.
سردار فرامرز به گذر جانشین پلیس آگاهی فراجا در 
تشریح این خبر اظهار کرد: چندی قبل پرونده ای 
تحت عنوان کلاهبرداری به مرکز عملیات ویژه این 
پلیس فرستاده شد و تیم متخصص کارآگاهان زبده 
پلیس آگاهی پیگیری آن را در دستور کار خود قرار 
دادند. با بررسی های انجام شده مشخص شد متهم 
یکی از کلاهبرداران حرفه ای و سابقه دار دارای 1۴۷ فقره 
پرونده مفتوح در دادسراهای سراسر کشور از جمله 
تهران، اصفهان و البرز... است که با شیوه و شگردهای 
خاص و متقلبانه اقدام به کلاهبرداری در سطح بسیار 

وسیعی کرده است.
جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: پس از 
گرفتن اظهارات مالباختگان یکی از شاکی ها احضار 
شد و مالباخته در تحقیقات صورت گرفته گفت که 
برای انجام کارهای اداری و ثبت اموالم، به متهم وکالت 
کاری داده بودم ولی این فرد با جعل امضا و تنظیم 
مبایعه نامه های صوری، کلیه اموال را به نام خود زده و 

آنها را به فروش رسانده است.
سردار به گذر اظهار داشت: با توجه به اینکه پرونده 
از سال 13۹8 رسیدگی شده و موفق به شناسایی و 
دستگیری متهم نشده بودند پرونده به این پلیس 
ارجاع و به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مرکز 
عملیات ویژه قرار گرفت و مشخص شد متهم از 
کلاهبرداران حرفه ای و سابقه دار بوده که با شگرد 
اعتمادسازی و سوءاستفاده از اعتماد افراد اقدام به 

کلاهبرداری می کند.
این مقام انتظامی با اشاره به بررسی فنی و اطلاعاتی 
گسترده برای شناسایی وی خاطرنشان کرد: در ادامه 
با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی کارآگاهان این مرکز، 
مخفیگاه متهم در کرج و منزل وی در تهران مورد 
شناسایی قرار گرفت و پس از تعقیب و مراقبت در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. این کلاهبردار با قرار 
هزار میلیارد ریالی برای ادامه تحقیقات و مشخص شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

زن جوان با قمه دوستش را کشت
 کشف ردپای همسر  

در قتل شوهر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

 از جمع آوری معتادان 
خسته نمی شویم

زن جوان که پس از دوستی با یک مرد 
او را با قمه به قتل رسانده  به زودی در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از تیر سال 
1۴01 با تماس فردی که مدعی بود از 
خانه همسایه شان بوی تعفن می 
آید، آغاز شد. در ادامه مأموران به 
محل که خانه ای در غرب تهران بود، 
رفتند. همسایه ای که با پلیس تماس 
گرفته بود به مأموران گفت: در یکی 
از واحدهای آپارتمان ما مردی حدوداً 
۴0 ساله زندگی می کند اما هیچکدام 
از همسایه ها یک هفته ای است که 
او را ندیده اند و از خانه اش بوی تعفن 
شدیدی می آید به همین خاطر نگران 
شدیم و تصمیم گرفتیم پلیس را در 

جریان قرار دهیم.
پس از اظهارات همسایه،  مأ موران با 
دستور قضایی در آپارتمان را باز کردند 
و در یکی از اتاق ها با جسد مرد جوان 
که به ظاهر چند روزی از مرگ او گذشته 

بود مواجه شدند.
به این ترتیب جسد با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان 
این سازمان بعد از معاینه های لازم در 
گزارشی اعلام کردند مقتول با ضربه 
های متعدد قمه به گردن و پشت سرش 

فوت کرده است.

 ردپای یک زن در قتل
پلیس در نخستین گام قصد داشت با 
بررسی تلفن همراه مقتول به سرنخ 
جنایت برسد اما پس از جست و جو 
مشخص شد که تلفن همراه پس از قتل 

سرقت شده است. 
بعد از آن فهرست تماس های تلفنی 
قرار گرفت و  مقتول مورد بررسی 
مأموران متوجه شدند که وی  با زنی 
جوان در رابطه بوده است. فریبا 
بلافاصله شناسایی و بازداشت شد. وی 
ابتدا سعی داشت با اظهاراتش پلیس را 
گمراه کند اما وقتی با مستندات پرونده 
روبرو شد به ناچار لب به اعتراف گشود 
و در توضیح ماجرا گفت: چند ماه قبل 
با مقتول آشنا شدم، او به تنهایی زندگی 

می کرد. 
بعد از مدتی ما به هم علاقه مند شدیم 
و همین موضوع سبب شده بود که به او 
اعتماد پیدا کنم و گاهی هم به خانه اش 
بروم.  شب حادثه وقتی به خانه اش 
رفتم متوجه شدم در اثر مصرف مواد 
مخدر حالت طبیعی ندارد و دچار توهم 
شده است. خواستم از خانه اش بیرون 
بیایم اما دست ها و پاهایم را بست و 

بعد هم کتکم زد. 

من می دانستم که زیر تختخوابش 
قمه ای پنهان کرده و می خواهد من 
را بکشد به همین خاطر در فرصتی 
مناسب دستم را باز کردم و قمه را از 
زیر تختخوابش برداشتم و چند ضربه 
به گردن و سرش زدم و بعد هم تلفن 
همراهش را برداشتم و با سرعت از خانه 
اش خارج شدم.متهم اضافه کرد: از 
آنجایی که او فیلم و عکس های زیادی 
با تلفن همراهش از من گرفته بود می 
ترسیدم که شناسایی شوم به همین 
خاطر تلفن همراهش را برداشتم و در 

خیابان آن را شکستم و در جوی آب 
 . ختم ا ند ا

اگر من او را نمی کشتم مطمئن بودم که 
او من را می کشت.اولیای دم با حضور 
در اداره پلیس با ثبت شکایتی خواستار 

حکم قصاص شدند.
با پایان اعترافات متهم، صحنه جرم 
بازسازی شد و برای وی به اتهام مباشرت 
در قتل عمدی کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و متهم به زودی محاکمه می شود.

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر  روز

 مسمومیت 
این بار در مدرسه پسرانه بروجرد

مسمومیت مرموز دانش آموزان این بار در مدرسه 
پسرانه »خیام« بروجرد رخ داد.

یک منبع آگاه در گفت و گو با خبرنگار مهر، مسمومیت 
دانش آموزان مدرسه پسرانه »خیام« بروجرد را تأیید 

کرد.
بنا بر این گزارش، مشابه این اتفاق پیش از این در دو 
دبیرستان دخترانه »احمدیه« و »1۵ خرداد«  و فرشتگان 

این شهرستان رخ داده است.
علت این مسمومیت ها در حال بررسی بوده و هنوز 
به صورت رسمی از سوی مسئولان اعلام نشده است.
فرماندار بروجرد نیز از تشکیل تیم های ویژه برای 
بررسی مشکل دانش آموزان بروجردی خبرداده و گفته 
بود تیم های تخصصی بهداشتی از کشور و همچنین 

استان در بروجرد تشکیل جلسه دادند.
منتقل کردند. 

صاحب طلافروشی به مأموران گفت: به 
همراه شاگردم داخل مغازه بودم و آخرین 

مشتری ام زن و مرد جوانی بودند. 
برای آنها طلاهایی که می خواستند را آوردم 
اما ناگهان در طلافروشی باز شد و مرد جوانی 
در حالی که کلاه و نقاب به سر داشت وارد 

طلافروشی شد. 
او اسلحه را به سمتم گرفت و از من خواست 
تا طلاهای مغازه را داخل ساکی که همراه 

داشت بریزم.
او ادامه داد: من که تصور می کردم اسلحه 
قلابی باشد، تهدیدش را جدی نگرفتم و 

گفتم اسلحه ات پلاستیکی است. 
اما مرد جوان ناگهان یک تیر هوایی شلیک 
کرد بعد هم دستش را داخل ویترین برد و یک 
مشت طلا که همه النگو بود برداشت و فرار 
کرد. من با عجله آژیر خطر را به صدا در آوردم 

و از مردم کمک خواستم که بعد از دستگیری 
مشخص شد 30 حلقه النگو برداشته بود.

وقتی متهم جوان برای تحقیقات به شعبه 
دوم دادسرای ویژه سرقت منتقل شد و 
مقابل بازپرس علیرضا بهشتی قرار گرفت، 
گفت: من هیچ سابقه و خلافی در پرونده ام 
ندارم. اگر الان دست به این کار زدم از روی 

ناچاری بود. 
۴ سال قبل ازدواج کردم و با باربری هزینه 
زندگی ام را می گذراندم. اما کمرم آسیب دید 
و دیگر نتوانستم باربری کنم. بیکاری از یک 
طرف و خرج و مخارج سرسام آور زندگی و 
بیماری فرزندم از طرف دیگر مرا به شدت 
درمانده کرده بود. تا اینکه مدتی قبل یکی 
از دوستانم را دیدم که او هم مثل من باربری 
می کرد اما وضع مالی اش خوب شده بود 
وقتی پرسیدم چطور آنقدر پولدار شده گفت 
که باربری را کنار گذاشته و کار خلاف می کند. 

حتی به من پیشنهاد داد که من هم وارد کار 
خلاف شوم. متهم ادامه داد: دوستم یک 
اسلحه به من داد و گفت برای سرقت به 
دردت می خورد می گفت قیمتش 10 میلیون 
تومان است اما از من 3 میلیون تومان گرفت. 
به ذهنم رسید از  بعد از خرید اسلحه 
طلافروشی سرقت کنم چون هر روز قیمت 
طلا بیشتر می شود، می توانستم با فروش 
آنها مشکلات زندگی ام را حل و 30 میلیون 
تومان بدهی ام را پرداخت کنم. یک مغازه 
طلافروشی در مسیر هر روزه ام بود که راه فرار 
هم داشت تصمیم گرفتم از آنجا سرقت کنم. 
وقتی که وارد طلافروشی شدم به صاحبش 
گفتم من طلای زیادی نمی خواهم. قصدم 
این بود به اندازه نیاز مالی ام سرقت کنم 
که در نهایت هم 30 تا النگو سرقت کردم. 
اما الان خیلی پشیمانم چون فقط مشکلاتم 

را بیشتر کردم.

شمارش معکوس برای محاکمه

سرقت مسلحانه
3030    النگوالنگو  

همزمان با مرگ دختر دانش آموز در قم 
دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان 
علت فوت این دختر را مشکل کلیه و 

ایست قلبی عنوان کرد.
در اطلاعیه دانشگاه علوم پزشکی آمده 
است: مرحومه فاطمه رضایی در روز 
چهارشنبه 3 اسفند ماه ساعت 1۵:1۴ به 
دلیل درد ناحیه شکم همراه والدینش به 
بیمارستان امام رضا)ع( مراجعه می کند، 
والدین ایشان در توضیح روند بیماری 
می گویند چند روز است که با وجود 
اقدامات درمانی و مراقبت در منزل 
وضعیت دخترشان بهبودی نداشته 
است؛ پزشکان اقدامات اولیه درمانی 
را شروع و برای انجام معاینات بیشتر و 
درمان تخصصی بیمار را 10 دقیقه بامداد 
پنجشنبه ۴ اسفند به بیمارستان حضرت 
فاطمه معصومه)س( منتقل می کنند.
 بر اساس نتایج آزمایشات اوره و کراتین 
خانم رضایی به دلیل اختلالات کلیوی 
بالا رفته و از سوی دیگر با توجه به 
وجود عفونت در خون ایشان، پزشکان 
تنفسی  وسی  ویر بیماری  تشخیص 
)مشکوک به آنفلوانزا( و یا عفونت های 
ثانویه باکتریال را مطرح می کنند، اما 
BMI بالا و افت شدید پلاکت خون بر 

مشکلات قبلی بیمار افزوده و با وجود 
تلاش کادر درمانی متأسفانه ایشان در 
همان روز ساعت 18 دچار ایست قلبی 

شده و فوت می کند.
 نکته قابل توجه اینکه، مرحومه خانم 
فاطمه رضایی سه هفته بوده که مدرسه 
نرفته بود و از سوی دیگر هیچ حادثه 
مشکوک به مسمومیت در مدرسه تولیت 
که محل تحصیل ایشان بوده تاکنون 

گزارش نشده است.
بر اساس معاینات بالینی پزشکان 
بیمارستان، بیمار در بدو ورود به اورژانس 
دچار مشکلاتی از جمله اختلال عملکرد 
کلیه و علائم بیماری عفونی بوده که 

سریعاً بستری می شود.

توضیحات برادر فاطمه
 به دنبال خبرسازی ها پس از درگذشت 
فاطمه رضایی، دختر 11 ساله قمی که 
برخی رسانه ها دلیل آن را به حوادث 
مسمومیت در مدارس قم گره زده اند، 
»علی رضایی« برادر این دانش آموز در 
یادداشتی، چگونگی درگذشت خواهرش 

را بیان کرد.
خواهرم سه چهار روز قبل از فوتش، 
نیمه شب از شدت درد کمر و پا بیدار 

شد، چون نمی توانست بخوابد، با کمک 
قرص آرام بخش و ماساژ کمی آرام شد و 

دوباره خوابید. 
بعد از چند ساعت دوباره پا درد، کمر درد 
و دل دردش شروع شد و هرچه به او اصرار 
کردیم که دوباره به دکتر برویم، قبول 
نکرد و گفت: می خواهم در خانه بمانم.

بود که  زیاد  به قدری دردش  اما   
نمی توانستیم تحمل کنیم. بنابراین 
چهارشنبه او را به بیمارستان امام رضا 

)علیه السلام( قم بردیم. 
در بیمارستان بعد از گرفتن چند آزمایش 
گفتند باید او را به بیمارستان حضرت 
معصومه )سلام الله علیها( که مخصوص 
کودکان است، منتقل کرد چون امکانات 

بیشتری وجود دارد. 
به  را  او  شب  چهارشنبه  نتیجه  در 
بیمارستان حضرت معصومه )سلام الله 

علیها( منتقل کردند. 
تا صبح پنجشنبه پدر و مادرم کنار او 
بودند ولی صبح، در عرض چند ثانیه 
آمد  پایین  کاملاً  حیاتی اش  علائم 
و بلافاصله پزشکان مشغول احیای او 

. ند شد
 این وضعیت ادامه داشت تا اینکه بعد از 

نماز مغرب به رحمت خدا رفت. 

خواهرم سه هفته آخر عمرش مدرسه 
نرفت. دو هفته اول به علت مشکلات 
سیستم گرمایشی مدرسه، کلاس هایش 
غیرحضوری بود و هفته سوم هم خودمان 
اجازه ندادیم به مدرسه برود تا ماجرای 
مسمومیت هایی که شایع شده، تمام 
شود. تا سه چهار روز قبل از فوت هیچ 
علائمی از بیماری نداشت و فقط در آن 

سه چهار روز آخر بیمار شد. 

 تکذیب شایعات 
از سوی وزیر آموزش و پرورش

یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش نیز در 
حاشیه پنجاه و نهمین نشست کمیسیون 
توسعه آموزش عمومی قرآن کشور درباره 
مسمومیت دانش آموزان گفت: در استان 
قم نهادهای مختلفی مشغول بررسی 
این موضوع هستند. شایعات موج های 
رسانه ای خارج از کشور در این موضوع، 
نگرانی برخی خانواده ها را به همراه 

داشت.
در این خصوص تلفات جانی نداشتیم، 
اما برخی شایعه کرده اند که دانش آموزان 
فوت کرده اند یا دچار عوارضی همچون 
فلجی شده اند که این شایعات تکذیب 
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